



CLICK TO VALIDATE

كشف حساب جاري

Account Statement



Ref. No 32010830 الرقم التسلسلي
Date 27/03/2025 - 27/09/1446 التاريخ
Time 7:24 AM الوقت

Statement Details

تفاصيل الكشف

Customer Name	سعد جاسم بن محمد الجردان	اسم العميل
Account Number	644608017930639	رقم الحساب
IBAN Number	SA6780000644608017930639	رقم الآيبان
Opening Balance	2,913.22 SAR	رصيد الحساب الافتتاحي
Closing Balance	4,306.86 SAR	رصيد الإقفال
Number Of Deposits	51	عدد الإيداعات
Number Of Withdrawals	492	عدد السحوبات
Total Deposits	83,013.81 SAR	إجمالي الإيداعات
Total Withdrawals	81,620.17 SAR	إجمالي السحوبات
On The Period	2024/09/02 - 2025/03/26	خلال الفترة

National Address

العنوان الوطني

City	الدمام	المدينة
Street	ب6	الشارع
District	حي الحمراء	الحي
Postal Code	32422	الرمز البريدي
Building Number	6441	رقم المبنى
Secondary Number	3707	الرقم الفرعي

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/09/02	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 10:51:09** ملاحظة: Online Purchase from STC Pay, Riyadh:	1,000.00 SAR	0.00 SAR	1,913.22 SAR
2024/09/02	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 11:41:20** ملاحظة: Online Purchase from URPAY, Riyadh:	900.00 SAR	0.00 SAR	1,013.22 SAR
2024/09/03	تحويل الوقت: 13:49:03** ملاحظة: W-/FRACCT/99600608016557403FR:	0.00 SAR	100.00 SAR	1,113.22 SAR
2024/09/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:29:53** ملاحظة: rich (424711006241-1500708703037841): fun, DAMMAM, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	1,105.22 SAR
2024/09/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:29:53** ملاحظة: (424720070768-1142813300163759): NAWWAF SAPER MARKET, DAMMAM, SA	23.15 SAR	0.00 SAR	1,082.07 SAR
2024/09/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 11:23:51** ملاحظة: Guests (424811025807-1197877700222110): Marketing Cente, DAMMAM, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	1,061.07 SAR
2024/09/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 15:08:07** ملاحظة: (424803014034-8103657403009396): MATAM MYES AL QAMAR, DAMMAM, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	1,033.07 SAR
2024/09/04	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 20:10:08** ملاحظة: Online Purchase from URPAY, Riyadh:	600.00 SAR	0.00 SAR	433.07 SAR
2024/09/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:52:25** ملاحظة: (424817591929-000000020003290): TROLLEY MARKET - TUBL, BAH, BH	4.87 SAR	0.00 SAR	428.20 SAR
2024/09/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:52:47** ملاحظة: (424817591977-000000020003290): TROLLEY MARKET - TUBL, BAH, BH	36.80 SAR	0.00 SAR	391.40 SAR
2024/09/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:00:13** ملاحظة: RT BLOCK (424820093647-13528063): RESTAURANT &, MANAMA, BH	39.79 SAR	0.00 SAR	351.61 SAR
2024/09/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 11:58:18** ملاحظة: THE ARCH-OMNI, (424911046893-02539815): MANAMA, BH	159.14 SAR	0.00 SAR	192.47 SAR
2024/09/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 12:26:36** ملاحظة: THE ARCH-OMNI, (424912052329-02539815): MANAMA, BH	79.57 SAR	0.00 SAR	112.90 SAR
2024/09/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:36:58** ملاحظة: JUFAIR (424916751444-000000020009995): TRENDS LUXURY, BAH, BH	49.73 SAR	0.00 SAR	63.17 SAR
2024/09/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:28:23** ملاحظة: guest (425018280535-6334439422223851): break for meals, DAMMAM, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	43.17 SAR
2024/09/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:56:00** ملاحظة: salwn (425018555469-6389419903838451): aswag al rbat, DAMMAM, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	28.17 SAR
2024/09/07	شراء انترنت Apple Pay (دولي) الوقت: 19:04:20** ملاحظة: AIRALO SINGAPORE : 4300*****484783: SG	19.29 SAR	0.00 SAR	8.88 SAR
2024/09/12	تحويل الوقت: 20:52:30** ملاحظة: W-/FRACCT/10400608016010402FR:	0.00 SAR	1,257.50 SAR	1,266.38 SAR
2024/09/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:28:32** ملاحظة: (425721282340-6419096345230330): OOMCO, DAMMAM, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	1,216.38 SAR
2024/09/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:51:50** ملاحظة: namq (425710139003-8135859301192753): cafe, KHOBAR, SA	31.00 SAR	0.00 SAR	1,185.38 SAR
2024/09/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 01:46:14** ملاحظة: RAJA (425801460607-6372846740106044): CO, KHOBAR, SA	44.50 SAR	0.00 SAR	1,140.88 SAR
2024/09/14	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 14:03:21** ملاحظة: Online Purchase from Zain, Riyadh:	57.50 SAR	0.00 SAR	1,083.38 SAR
2024/09/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 14:45:05** ملاحظة: (425814008141-1142813200163760): NAWWAF SAPER MARKET, DAMMAM, SA	16.65 SAR	0.00 SAR	1,066.73 SAR
2024/09/15	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 23:41:21** ملاحظة: Online Purchase from STC Pay, Riyadh:	100.00 SAR	0.00 SAR	966.73 SAR
2024/09/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 12:12:04** ملاحظة: Guests (425912028741-1197877700222110): Marketing Cente, DAMMAM, SA	22.50 SAR	0.00 SAR	944.23 SAR
2024/09/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:52:05** ملاحظة: (425909014061-8136479101200384): Lamasat Alhazaz, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	925.23 SAR
2024/09/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:09:52** ملاحظة: Coffee (425923052686-1191588916332518): Abu Hayan, DAMMAM, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	921.23 SAR
2024/09/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 12:36:42** ملاحظة: guest (426012362525-6334439422223851): break for meals, DAMMAM, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	910.23 SAR
2024/09/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 13:52:47** ملاحظة: JINAN (091352026062-555334477541113): EASTERN TRADING, DAMMAM, SA	55.00 SAR	0.00 SAR	855.23 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/09/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 13:56:02** ملاحظة: 426013029042-1197877700222110: Guests Marketing Cente, DAMMAM, SA	47.00 SAR	0.00 SAR	808.23 SAR
2024/09/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 14:02:54** ملاحظة: 140123004449-2316261055707140: UNITED FUEL COMPANY U, DAMMAM, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	758.23 SAR
2024/09/16	شراء انترنت Apple Pay (مجلي) الوقت: 18:34:03** ملاحظة: Online Purchase from Zain, Riyadh:	28.75 SAR	0.00 SAR	729.48 SAR
2024/09/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 00:26:04** ملاحظة: 426100255747-6401264801318977: ALMA FOOD CO, DAMMAM, SA	18.75 SAR	0.00 SAR	710.73 SAR
2024/09/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 07:11:09** ملاحظة: 090710054788-5509332701278845: NASIM ALLAYEEL BOFIA, DAMMAM, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	691.73 SAR
2024/09/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 13:05:53** ملاحظة: 426113029302-1197877700222110: Guests Marketing Cente, DAMMAM, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	670.73 SAR
2024/09/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 14:45:32** ملاحظة: 426114008319-1142813200163760: NAWWAF SAPER MARKET, DAMMAM, SA	20.65 SAR	0.00 SAR	650.08 SAR
2024/09/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 00:30:41** ملاحظة: 426221056285-8126226603106681: TURKI ALHAJRI BUFFET, KHOBAR, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	627.08 SAR
2024/09/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 00:35:27** ملاحظة: 426200351912-6314583201121528: FAIRWAY, DHAHRAN, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	613.08 SAR
2024/09/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 07:43:04** ملاحظة: 426204008228-1500708803037842: rich fun, DAMMAM, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	602.08 SAR
2024/09/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 17:51:23** ملاحظة: 426205070174-8186054303019421: Best Four co, DAMMAM, SA	41.50 SAR	0.00 SAR	560.58 SAR
2024/09/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 22:55:59** ملاحظة: 426222555283-6331457501300002: DUNKIN 30124, DAMMAM, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	552.58 SAR
2024/09/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 00:00:05** ملاحظة: 182359015612-5577118801114548: MCDONALDS-KFUPM, KHOBAR, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	525.58 SAR
2024/09/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 07:43:12** ملاحظة: 426304007010-1500708903037843: rich fun, DAMMAM, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	513.58 SAR
2024/09/19	شراء انترنت Apple Pay (مجلي) الوقت: 13:11:50** ملاحظة: Online Purchase from STC Pay, Riyadh:	200.00 SAR	0.00 SAR	313.58 SAR
2024/09/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 08:52** ملاحظة: 091508005021-5548434873127036: GROCERY CORNER PRICES, DAMMAM, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	308.58 SAR
2024/09/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 22:56:30** ملاحظة: 092256059289-5524584973102658: PORRIDGE AND BROTH RES, DAMMAM, SA	158.00 SAR	0.00 SAR	150.58 SAR
2024/09/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 01:53** ملاحظة: 426402014419-6431521540340410: Maqhy Anqam Dby Ltqdy, DAMMAM, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	133.58 SAR
2024/09/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 14:48:31** ملاحظة: 426414482313-63906682742598125: Badr al Rabie medical, DAMMAM, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	113.58 SAR
2024/09/20	إيداع - الصراف الآلي الوقت: 17:44:14** ملاحظة: Cash Deposit CA-HAMRA BRANCH 1 (DAMMAM (RAJHIA1L038006ZG-4743	0.00 SAR	400.00 SAR	513.58 SAR
2024/09/20	حالة فورية صادرة الوقت: 17:52:26** ملاحظة: SAAD JASSEM M/9120092400365957: SAAD JASSEM M ALJARDAN:المستفيد:ALJARDAN	400.00 SAR	0.00 SAR	113.58 SAR
2024/09/20	رسوم حالة فورية صادرة الوقت: 17:52:26** ملاحظة: SAAD JASSEM M/9120092400365957: SAAD JASSEM M ALJARDAN:المستفيد:ALJARDAN	0.58 SAR	0.00 SAR	113.00 SAR
2024/09/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 18:53:49** ملاحظة: 426406058428-8186301501091854: MEED GULF3054, RIYADH, SA	22.50 SAR	0.00 SAR	90.50 SAR
2024/09/21	شراء انترنت Apple Pay (مجلي) الوقت: 22:50:21** ملاحظة: Online Purchase from dominos, riyadh:	76.00 SAR	0.00 SAR	14.50 SAR
2024/09/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 15:47:13** ملاحظة: 426515470644-6331190901300001: DUNKIN DONUTS 30038, DHAHRAN, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	2.50 SAR
2024/09/22	حوالات فورية واردة الوقت: 20:04:59** ملاحظة: 20240922SARIBLRIBL2BTMS12004455400: راشد بن سعد بن راشد السليم:المستفيد:راشد بن سعد بن راشد السليم	0.00 SAR	100.00 SAR	102.50 SAR
2024/09/22	سحب - الصراف الآلي الوقت: 20:10:48** ملاحظة: King Fahad Uni ha, Eastern: ((1171N59170110315-201041884902	100.00 SAR	0.00 SAR	2.50 SAR
2024/09/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 14:27:11** ملاحظة: 426914270450-6412246503013204: MAZAYA ALOULA, DHAHRAN, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	0.50 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/09/26	حوالات فورية واردة الوقت: 19:09:09:ملاحظة: 20240926SANCBNKCBK2B82811908574264 جمدات**المستفيد: علي بن حمد بن علي جمدات	0.00 SAR	200.00 SAR	200.50 SAR
2024/09/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) ALMA (427020411447-6401264601318976):ملاحظة: 20:41:23: FOOD CO, DAMMAM, SA	19.50 SAR	0.00 SAR	181.00 SAR
2024/09/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) guest (427100344534-6334439422223851):ملاحظة: 00:35:08: break for meals, DAMMAM, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	161.00 SAR
2024/09/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (427100502309-6304914403833926):ملاحظة: 00:50:31: MAZAYA ALOULA, DAMMAM, SA	28.50 SAR	0.00 SAR	132.50 SAR
2024/09/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Sallam (427114185128-6430759740232636):ملاحظة: 14:18:59: Aldmam Llmwad A, DAMMAM, SA	10.25 SAR	0.00 SAR	122.25 SAR
2024/09/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (427102042037-8138550003043031):ملاحظة: 14:34:53: BUFEAT KEBDAT AZAM, DAMMAM, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	107.25 SAR
2024/09/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (427114013323-1141262400090154):ملاحظة: 14:35:29: UNITED FUEL COMPANY U, SAFWA, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	77.25 SAR
2024/09/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Mona (427114355095-6446612964466129):ملاحظة: 14:35:59: AIMuhairee Est, DAMMAM, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	58.25 SAR
2024/09/27	عكس عملية شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (427102042037-8138550003043031):ملاحظة: 14:59:41: BUFEAT KEBDAT AZAM, DAMMAM, SA	0.00 SAR	15.00 SAR	73.25 SAR
2024/09/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) ALMA (427116140705-6401264601318976):ملاحظة: 16:14:15: FOOD CO, DAMMAM, SA	12.77 SAR	0.00 SAR	60.48 SAR
2024/09/27	شراء انترنت Apple Pay (محلي) Online Purchase from Zain, Riyadh:ملاحظة: 18:51:49:	28.75 SAR	0.00 SAR	31.73 SAR
2024/09/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) ALMA (427120283538-6401264601318976):ملاحظة: 20:28:43: FOOD CO, DAMMAM, SA	6.65 SAR	0.00 SAR	25.08 SAR
2024/09/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) ALMA (427221314382-6401264601318976):ملاحظة: 21:31:50: FOOD CO, DAMMAM, SA	4.81 SAR	0.00 SAR	20.27 SAR
2024/10/01	إضافة راتب الوقت: 01:15:58:ملاحظة: E-Corp-Payroll-000000013908-وشاح الوطن Payroll-Payroll-التطويرية-للحراسات المنيةقرع	0.00 SAR	6,033.00 SAR	6,053.27 SAR
2024/10/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Mona (427506524619-6446612964466129):ملاحظة: 06:52:54: AIMuhairee Est, DAMMAM, SA	4.50 SAR	0.00 SAR	6,048.77 SAR
2024/10/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Mona (427506530420-6446612964466129):ملاحظة: 06:53:12: AIMuhairee Est, DAMMAM, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	6,029.77 SAR
2024/10/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Shams (427510235785-6359592477581413):ملاحظة: 10:24:05: Alsaadt Ltqdy A, DHAHRAN, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	6,010.77 SAR
2024/10/01	شراء انترنت Apple Pay (محلي) Online Purchase from URPAY, Riyadh:ملاحظة: 12:51:37:	1,300.00 SAR	0.00 SAR	4,710.77 SAR
2024/10/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) MADD (427522311878-6302759003125288):ملاحظة: 22:31:32: RESTURANT, SEHAT, SA	86.00 SAR	0.00 SAR	4,624.77 SAR
2024/10/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Guests (427522031976-1197877700222110):ملاحظة: 22:33:01: Marketing Cente, DAMMAM, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	4,603.77 SAR
2024/10/02	حوالة فورية صادرة الوقت: 08:37:04:ملاحظة: 9102102400237309:مؤسسة المعالم للسيارات**المستفيد:مؤسسة المعالم للسيارات	3,000.00 SAR	0.00 SAR	1,603.77 SAR
2024/10/02	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 08:37:05:ملاحظة: 9102102400237309:مؤسسة المعالم للسيارات**المستفيد:مؤسسة المعالم للسيارات	1.15 SAR	0.00 SAR	1,602.62 SAR
2024/10/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) MY (427608033205-8108720503006405):ملاحظة: 08:59:15: STORE, DHAHRAN, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	1,589.62 SAR
2024/10/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (427612581484-6331190901300001):ملاحظة: 12:58:20: DUNKIN DONUTS 30038, DHAHRAN, SA	26.00 SAR	0.00 SAR	1,563.62 SAR
2024/10/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (427621324224-6408458073106741):ملاحظة: 21:32:50: ZAWYA GAWHRA TRADING E, DAMMAM, SA	118.75 SAR	0.00 SAR	1,444.87 SAR
2024/10/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (427609049665-8190261801102605):ملاحظة: 21:34:05: moasst aalam almgrmsha, DAMMAM, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	1,443.87 SAR
2024/10/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) SNOW (427621573989-6375928677721013):ملاحظة: 21:58:55: WHITE LAUNDRY, DAMMAM, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	1,437.87 SAR
2024/10/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Best (427610040273-8186052503019419):ملاحظة: 22:03:07: Four co, DAMMAM, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	1,418.87 SAR
2024/10/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) SASCO (427622035147-6419090945230323):ملاحظة: 22:03:59: Station Company, DAMMAM, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	1,368.87 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/10/03	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: **22:04:25 ملاحظة: Online Purchase from URPAY, Riyadh:	150.00 SAR	0.00 SAR	1,218.87 SAR
2024/10/03	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **22:22:16 ملاحظة: rich (427619009254-1500708803037842): fun, DAMMAM, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	1,203.87 SAR
2024/10/03	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **08:46:56 ملاحظة: Saudi (030846117880-5523844203818261): Marketing Co, DHAHRAN, SA	15.50 SAR	0.00 SAR	1,188.37 SAR
2024/10/03	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **10:05:24 ملاحظة: Al Jabr (427710052050-6330767901300002): Laundry Univar, DHAHRAN, SA	60.00 SAR	0.00 SAR	1,128.37 SAR
2024/10/03	تحويل الوقت: **15:48:21 ملاحظة: W-/FRACCT/16900608010491600FR:عبدالكريم	0.00 SAR	211.00 SAR	1,339.37 SAR
2024/10/03	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: **19:38:12 ملاحظة: Online Purchase from Zain, Riyadh:	28.75 SAR	0.00 SAR	1,310.62 SAR
2024/10/04	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **22:09:43 ملاحظة: APPLE (427710001933-8118755403050947): SWEET RES, DAMMAM, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	1,287.62 SAR
2024/10/04	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **22:14:41 ملاحظة: (427710045511-8183644303052089): ASWAQ KAYAN HALA, DAMMAM, SA	34.50 SAR	0.00 SAR	1,253.12 SAR
2024/10/04	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **07:39:24 ملاحظة: (427807400885-6331190901300001): DUNKIN DONUTS 30038, DHAHRAN, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	1,240.12 SAR
2024/10/04	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **12:39:30 ملاحظة: Bariya (427800000612-8197331303055198): Restaurant, KHOBAR, SA	137.00 SAR	0.00 SAR	1,103.12 SAR
2024/10/04	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **12:40:21 ملاحظة: Bariya (427800000613-8197331303055198): Restaurant, KHOBAR, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	1,098.12 SAR
2024/10/04	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **12:53:42 ملاحظة: (101254159420-5522812403152865): COMPANY WAHAH ALSHATI, KHOBAR, SA	12.50 SAR	0.00 SAR	1,085.62 SAR
2024/10/04	حوالات فورية واردة الوقت: **13:35:48 ملاحظة: 20241004SARIBLRBL2BTMS11336694230:راشد بن سعد بن راشد السليم**المستفيد:راشد بن سعد بن راشد السليم	0.00 SAR	26.00 SAR	1,111.62 SAR
2024/10/04	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **17:55:52 ملاحظة: MY (427805034101-8108720503006405): STORE, DHAHRAN, SA	10.50 SAR	0.00 SAR	1,101.12 SAR
2024/10/04	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **18:03:42 ملاحظة: (427818042583-6412246503013204): MAZAYA ALOULA, DHAHRAN, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	1,082.12 SAR
2024/10/04	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **18:07:52 ملاحظة: (427818083591-6412246503013204): MAZAYA ALOULA, DHAHRAN, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	1,063.12 SAR
2024/10/04	تحويل الوقت: **22:21:25 ملاحظة: W-/FRACCT/55700608010448519FR:فيصل	0.00 SAR	19.00 SAR	1,082.12 SAR
2024/10/05	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **23:15:36 ملاحظة: Kfc (427820099418-8165602201996770): Safa Rakah, DAMMAM, SA	40.50 SAR	0.00 SAR	1,041.62 SAR
2024/10/05	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **06:53:35 ملاحظة: (427906532815-6331190901300001): DUNKIN DONUTS 30038, DHAHRAN, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	1,028.62 SAR
2024/10/05	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **08:28:28 ملاحظة: ARWA (427908011074-8197657703055278): ALSEARI, KHOBAR, SA	15.50 SAR	0.00 SAR	1,013.12 SAR
2024/10/05	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **10:06:16 ملاحظة: Shams (427910060817-6359592477581413): Alsaadt Ltqdyrn A, DHAHRAN, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	998.12 SAR
2024/10/05	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **15:07:51 ملاحظة: (427915074437-6331190901300001): DUNKIN DONUTS 30038, DHAHRAN, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	985.12 SAR
2024/10/06	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **06:41:24 ملاحظة: (428006411645-6412246503013204): MAZAYA ALOULA, DHAHRAN, SA	39.00 SAR	0.00 SAR	946.12 SAR
2024/10/06	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **06:48:44 ملاحظة: (428006483704-6331190901300001): DUNKIN DONUTS 30038, DHAHRAN, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	933.12 SAR
2024/10/06	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **08:52:59 ملاحظة: Shams (428008525158-6359592477581413): Alsaadt Ltqdyrn A, DHAHRAN, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	927.12 SAR
2024/10/06	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: **13:23:04 ملاحظة: Online Purchase from Syarah, Riyadh:	10.00 SAR	0.00 SAR	917.12 SAR
2024/10/06	استرداد مبلغ شراء الوقت: **14:54:16 ملاحظة: ARBS2I19-428011189755) Syarah, Riyadh:(,): SA	0.00 SAR	10.00 SAR	927.12 SAR
2024/10/07	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **06:53:54 ملاحظة: (428106035858-8137681403040918): Orange Mashraeen, KHOBAR, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	897.12 SAR
2024/10/07	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **07:06:03 ملاحظة: (428107055690-6331190901300001): DUNKIN DONUTS 30038, DHAHRAN, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	886.12 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/10/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 10:02:48**10:02:48:ملاحظة:(428110007918-8144706103053612) luqmat zad est, DHAHRAN, SA	38.50 SAR	0.00 SAR	847.62 SAR
2024/10/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 10:08:32**10:08:32:ملاحظة:(428110007923-8144706103053612) luqmat zad est, DHAHRAN, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	845.62 SAR
2024/10/07	شراء انترنت Apple Pay (مجلي) الوقت: 13:26:39**13:26:39:ملاحظة:Online Purchase from TABBY, Riyadh:	65.00 SAR	0.00 SAR	780.62 SAR
2024/10/07	شراء انترنت Apple Pay (مجلي) الوقت: 13:59:50**13:59:50:ملاحظة:Online Purchase from Zain, Riyadh:	28.75 SAR	0.00 SAR	751.87 SAR
2024/10/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 15:45:13**15:45:13:ملاحظة:Best (428103077427-8186053903019420) Four co, DAMMAM, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	746.87 SAR
2024/10/07	شراء انترنت Apple Pay (مجلي) الوقت: 18:10:17**18:10:17:ملاحظة:Online Purchase from URPAY, Riyadh:	300.00 SAR	0.00 SAR	446.87 SAR
2024/10/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 18:19:42**18:19:42:ملاحظة:(428118193453-6371190677721013) LAUNDRY TAJ ALWAFa, DAMMAM, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	442.87 SAR
2024/10/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 19:59:59**19:59:59:ملاحظة:YES (428117306145-000000020008464) CONVENIENCE - CAU, BAH, BH	36.40 SAR	0.00 SAR	406.47 SAR
2024/10/08	تحويل الوقت: 04:22:08**04:22:08:ملاحظة:W-/FRACCT/10400608016010402FR:سمير	0.00 SAR	509.00 SAR	915.47 SAR
2024/10/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 13:19:00**13:19:00:ملاحظة:NAYEF (428201088343-8106727803008076) NAJM REST, DAMMAM, SA	44.00 SAR	0.00 SAR	871.47 SAR
2024/10/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 13:23:36**13:23:36:ملاحظة:NAYEF (428201088344-8106727803008076) NAJM REST, DAMMAM, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	867.47 SAR
2024/10/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 13:35:38**13:35:38:ملاحظة:(428201096624-8103657003009397) MATAM MYES AL QAMAR, DAMMAM, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	850.47 SAR
2024/10/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 18:58:36**18:58:36:ملاحظة:(428218582880-6371190677721013) LAUNDRY TAJ ALWAFa, DAMMAM, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	848.47 SAR
2024/10/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 14:56:50**14:56:50:ملاحظة:Cosmo (428208041372-8177145201307580) Cafe, KHOBAR, SA	96.00 SAR	0.00 SAR	752.47 SAR
2024/10/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 23:31:44**23:31:44:ملاحظة:Guests (428223033760-1197877700222110) Marketing Cente, DAMMAM, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	727.47 SAR
2024/10/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 23:51:17**23:51:17:ملاحظة:bofyat (428211081988-8186637803019720) dhuof alzhour, DAMMAM, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	708.47 SAR
2024/10/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 12:50:16**12:50:16:ملاحظة:(100912006245-1637880501300001) Delicious Mazza juices, DAMMAM, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	696.47 SAR
2024/10/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 13:10:57**13:10:57:ملاحظة:(428313077254-1142813300163759) NAWWAF SAPER MARKET, DAMMAM, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	689.47 SAR
2024/10/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 13:17:26**13:17:26:ملاحظة:(428313171899-6371190677721013) LAUNDRY TAJ ALWAFa, DAMMAM, SA	34.00 SAR	0.00 SAR	655.47 SAR
2024/10/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 18:40:51**18:40:51:ملاحظة:(428318010099-1142434200134093) ALFERAN ALSHARQI, DAMMAM, SA	59.00 SAR	0.00 SAR	596.47 SAR
2024/10/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 19:06:49**19:06:49:ملاحظة:SASCO (428319064101-6419090945230323) Station Company, DAMMAM, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	546.47 SAR
2024/10/09	شراء عبر نقاط البيع أنير Apple Pay (مجلي) الوقت: 19:56:58**19:56:58:ملاحظة:(428319565213-6314810503112163) ALDAWAA PH-360, DAMMAM, SA	29.25 SAR	0.00 SAR	517.22 SAR
2024/10/09	شراء انترنت Apple Pay (مجلي) الوقت: 20:08:59**20:08:59:ملاحظة:Online Purchase from STC Pay, Riyadh:	100.00 SAR	0.00 SAR	417.22 SAR
2024/10/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 23:31:10**23:31:10:ملاحظة:(428311164857-8157443203030040) SHABWA CO, DAMMAM, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	398.22 SAR
2024/10/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 21:02:16**21:02:16:ملاحظة:(428409096911-8103657003009397) MATAM MYES AL QAMAR, DAMMAM, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	380.22 SAR
2024/10/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 23:39:31**23:39:31:ملاحظة:WISO, (102339005829-5551457801318279) KHOBAR, SA	39.00 SAR	0.00 SAR	341.22 SAR
2024/10/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 01:07:50**01:07:50:ملاحظة:Coffee (428500071281-1197000400189228) Abu Hayan 2, DAMMAM, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	325.22 SAR
2024/10/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 14:50:41**14:50:41:ملاحظة:(428514512459-6420985345230802) 37121Palm Express King, DAMMAM, SA	41.00 SAR	0.00 SAR	284.22 SAR
2024/10/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 22:15:50**22:15:50:ملاحظة:bofyat (428510006761-8102749803003494) dhuof alzhour, DAMMAM, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	265.22 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/10/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **22:20:25:ملاحظة: SASCO (428522210718-6419090945230323) Station Company, DAMMAM, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	215.22 SAR
2024/10/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **03:41:02:ملاحظة: MY (428603034118-8108720903006404) STORE, DHAHRAN, SA	31.00 SAR	0.00 SAR	184.22 SAR
2024/10/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **07:23:23:ملاحظة: NASIM (100724022937-5510020401282704) ALLAYEEL BOFIA, DAMMAM, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	173.22 SAR
2024/10/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **19:54:29:ملاحظة: (428620022032-6312017603126461) MURRANAH SUPERMARKET, DAMMAM, SA	27.65 SAR	0.00 SAR	145.57 SAR
2024/10/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **19:56:49:ملاحظة: (428619572647-6372695077541113) TAMWENAT MARANH FOR FO, DAMMAM, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	144.57 SAR
2024/10/12	حوالات فورية واردة الوقت: **20:49:31:ملاحظة: 20241012SARIBLRIBL2BTMS12049084084 الجردان**المستفيد:محمد حاسم محمد الجردان	0.00 SAR	250.00 SAR	394.57 SAR
2024/10/12	تحويل الوقت: **22:36:15:ملاحظة: W-/FRACCT/16900608010491600FR:عبدالكريم	0.00 SAR	212.00 SAR	606.57 SAR
2024/10/13	سحب - الصراف الآلي الوقت: **20:57:10:ملاحظة: Eastern, Dammam (0000934600609346) (205754030184)	200.00 SAR	0.00 SAR	406.57 SAR
2024/10/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **22:53:54:ملاحظة: (428622543726-6331190901300001) DUNKIN DONUTS 30038, DHAHRAN, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	398.57 SAR
2024/10/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **07:47:31:ملاحظة: rich (428704009895-1500708803037842) fun, DAMMAM, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	385.57 SAR
2024/10/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **14:18:42:ملاحظة: Mona (428714192387-6446612964466129) AIMuhairee Est, DAMMAM, SA	24.50 SAR	0.00 SAR	361.07 SAR
2024/10/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **14:38:28:ملاحظة: (428714391052-6412246503013204) MAZAYA ALOULA, DHAHRAN, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	321.07 SAR
2024/10/14	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **23:01:39:ملاحظة: (428723022336-6331190901300001) DUNKIN DONUTS 30038, DHAHRAN, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	310.07 SAR
2024/10/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **07:30:03:ملاحظة: rich (428804009970-1500708803037842) fun, DAMMAM, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	302.07 SAR
2024/10/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **07:34:00:ملاحظة: rich (428804009972-1500708803037842) fun, DAMMAM, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	299.07 SAR
2024/10/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **19:58:12:ملاحظة: (195059011602-2316261055707140) UNITED FUEL COMPANY U, DAMMAM, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	249.07 SAR
2024/10/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **22:44:26:ملاحظة: (428810065617-8103427603009609) MAZAYA ALOULA, DHAHRAN, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	230.07 SAR
2024/10/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **03:24:11:ملاحظة: MY (428903037448-8108720503006405) STORE, DHAHRAN, SA	4.75 SAR	0.00 SAR	225.32 SAR
2024/10/15	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **07:44:51:ملاحظة: rich (428904010043-1500708803037842) fun, DAMMAM, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	212.32 SAR
2024/10/15	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: **14:34:56:ملاحظة: Online Purchase from Zain, Riyadh:	28.75 SAR	0.00 SAR	183.57 SAR
2024/10/16	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **07:42:49:ملاحظة: rich (429004010122-1500708803037842) fun, DAMMAM, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	170.57 SAR
2024/10/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **18:20:39:ملاحظة: Guests (429018035802-1197877700222110) Marketing Cente, DAMMAM, SA	41.50 SAR	0.00 SAR	129.07 SAR
2024/10/16	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: **19:28:07:ملاحظة: Online Purchase from TABBY, Riyadh:	44.40 SAR	0.00 SAR	84.67 SAR
2024/10/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **02:09:46:ملاحظة: MY (429102035060-8108720903006404) STORE, DHAHRAN, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	69.67 SAR
2024/10/17	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **07:21:45:ملاحظة: rich (429104010181-1500708803037842) fun, DAMMAM, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	56.67 SAR
2024/10/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **07:36:33:ملاحظة: (429107371577-6420069545230604) AlDawaa Pharmacy 1213, DAMMAM, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	42.67 SAR
2024/10/17	تحويل الوقت: **15:23:44:ملاحظة: W-/FRACCT/10400608016010402FR:سمير	0.00 SAR	452.50 SAR	495.17 SAR
2024/10/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **17:13:30:ملاحظة: (101717006379-1637880501300001) Delicious Mazza Juices, DAMMAM, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	483.17 SAR
2024/10/18	حوالة فورية صادرة الوقت: **14:57:38:ملاحظة: 9118102400214285/سعد الجردان الجردان**المستفيد:سعد الجردان الجردان	442.00 SAR	0.00 SAR	41.17 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/10/18	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **14:57:38: ملاحظة: 9118102400214285/سعد الجردان الجردان**المستفيد:سعد الجردان الجردان	0.58 SAR	0.00 SAR	40.59 SAR
2024/10/18	شراء غير نقاط البيع أنبر (مجلي) الوقت: **15:06:12: ملاحظة: (429203148488-8132106603033416) SHABWA CO, DAMMAM, SA	26.00 SAR	0.00 SAR	14.59 SAR
2024/10/18	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: **16:07:48: ملاحظة: SNOW (429216055754-6375928677721013) WHITE LAUNDRY, DAMMAM, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	11.59 SAR
2024/10/19	شراء انترنت Apple Pay (مجلي) الوقت: **22:20:28: ملاحظة: Online Purchase from URPAY, Riyadh:	10.00 SAR	0.00 SAR	1.59 SAR
2024/10/19	حوالات فورية واردة الوقت: **22:06:57: ملاحظة: 20241019SARIBRIBL2BTMS12206662509/محمد جاسم محمد الجردان**المستفيد:محمد جاسم محمد الجردان	0.00 SAR	150.00 SAR	151.59 SAR
2024/10/20	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: **09:50:18: ملاحظة: Guests (429409036716-1197877700222110) Marketing Cente, DAMMAM, SA	43.00 SAR	0.00 SAR	108.59 SAR
2024/10/20	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: **11:57:43: ملاحظة: (115331012902-2316261055707140) UNITED FUEL COMPANY U, DAMMAM, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	58.59 SAR
2024/10/20	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: **12:13:36: ملاحظة: guest (429412120722-6334439422223851) break for meals, DAMMAM, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	43.59 SAR
2024/10/20	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: **14:24:00: ملاحظة: (429414235348-6330522401306990) DUNKIN 30139, DAMMAM, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	27.59 SAR
2024/10/20	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: **18:27:22: ملاحظة: (182648002629-2342508271262911) FAIRWAY, DAMMAM, SA	10.75 SAR	0.00 SAR	16.84 SAR
2024/10/20	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: **18:28:00: ملاحظة: (182724002630-2342508271262911) FAIRWAY, DAMMAM, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	14.84 SAR
2024/10/21	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: **23:23:58: ملاحظة: NASIM (102323023900-5510020401282704) ALLAYEEL BOFIA, DAMMAM, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	0.84 SAR
2024/10/24	تحويل الوقت: **19:20:09: ملاحظة: W-/FRACCT/10400608016010402FR:سمير	0.00 SAR	1,666.00 SAR	1,666.84 SAR
2024/10/24	شراء انترنت Apple Pay (مجلي) الوقت: **19:58:51: ملاحظة: Online Purchase from URPAY, Riyadh:	100.00 SAR	0.00 SAR	1,566.84 SAR
2024/10/25	حوالة فورية صادرة الوقت: **03:09:12: ملاحظة: 9125102400117294/محمد سليمان بن سعيد السعيد**المستفيد:محمد سليمان بن سعيد السعيد	110.00 SAR	0.00 SAR	1,456.84 SAR
2024/10/25	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **03:09:12: ملاحظة: 9125102400117294/محمد سليمان بن سعيد السعيد**المستفيد:محمد سليمان بن سعيد السعيد	0.58 SAR	0.00 SAR	1,456.26 SAR
2024/10/26	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: **17:28:15: ملاحظة: (430017280753-6331190901300001) DUNKIN DONUTS 30038, DHAHRAN, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	1,448.26 SAR
2024/10/27	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: **23:11:07: ملاحظة: (430011012371-8155236603048434) Orange Al Shatti, DAMMAM, SA	74.03 SAR	0.00 SAR	1,374.23 SAR
2024/10/27	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: **08:28:35: ملاحظة: (100828004878-5553280677581213) MOHAMMED ALDOSSARY ES, DHAHRAN, SA	31.75 SAR	0.00 SAR	1,342.48 SAR
2024/10/27	شراء انترنت Apple Pay (مجلي) الوقت: **10:15:22: ملاحظة: Online Purchase from Zain, Riyadh:	28.75 SAR	0.00 SAR	1,313.73 SAR
2024/10/27	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: **13:25:19: ملاحظة: (132323006124-2342508371262912) FAIRWAY, DAMMAM, SA	13.25 SAR	0.00 SAR	1,300.48 SAR
2024/10/27	شراء انترنت Apple Pay (مجلي) الوقت: **15:57:25: ملاحظة: Online Purchase from URPAY, Riyadh:	1,300.00 SAR	0.00 SAR	0.48 SAR
2024/10/31	إضافة راتب الوقت: **00:57:11: ملاحظة: E-Corp-Payroll-000000013908-وشاح الوطن للحراسات المنيةفرع التطويرية-Payroll-Payroll	0.00 SAR	6,950.00 SAR	6,950.48 SAR
2024/10/31	حوالة فورية صادرة الوقت: **01:04:56: ملاحظة: 91311102400098414/سعد الجردان الجردان**المستفيد:سعد الجردان الجردان	2,000.00 SAR	0.00 SAR	4,950.48 SAR
2024/10/31	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **01:04:56: ملاحظة: 91311102400098414/سعد الجردان الجردان**المستفيد:سعد الجردان الجردان	1.15 SAR	0.00 SAR	4,949.33 SAR
2024/10/31	شراء انترنت Apple Pay (مجلي) الوقت: **01:11:46: ملاحظة: Online Purchase from URPAY, Riyadh:	1,300.00 SAR	0.00 SAR	3,649.33 SAR
2024/10/31	شراء انترنت Apple Pay (مجلي) الوقت: **16:50:13: ملاحظة: Online Purchase from URPAY, Riyadh:	1,150.00 SAR	0.00 SAR	2,499.33 SAR
2024/10/31	شراء انترنت Apple Pay (مجلي) الوقت: **19:02:50: ملاحظة: Online Purchase from URPAY, Riyadh:	1,000.00 SAR	0.00 SAR	1,499.33 SAR
2024/11/01	شراء انترنت Apple Pay (مجلي) الوقت: **21:09:15: ملاحظة: Online Purchase from URPAY, Riyadh:	400.00 SAR	0.00 SAR	1,099.33 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/11/02	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:22:28:27**ملاحظة:URPAY, Riyadh:Online Purchase from	599.00 SAR	0.00 SAR	500.33 SAR
2024/11/02	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:14:15:03**ملاحظة:Zain, Riyadh:Online Purchase from	28.75 SAR	0.00 SAR	471.58 SAR
2024/11/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:14:38:29**ملاحظة:(430714382001-6371190677721013) LAUNDRY TAJ ALWAF, DAMMAM, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	457.58 SAR
2024/11/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:21:55:52**ملاحظة:Half (430709137729-8175243177581211) Million, DAMMAM, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	450.58 SAR
2024/11/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:02:31:00**ملاحظة:Al (430802305255-6414185702047449) Nahdi Medical Co 50, DHAHRAN, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	442.58 SAR
2024/11/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:02:41:53**ملاحظة:MY (430802039518-8108720903006404) STORE, DHAHRAN, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	428.58 SAR
2024/11/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:19:07:24**ملاحظة:rich (430816011450-1500708803037842) fun, DAMMAM, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	417.58 SAR
2024/11/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:20:55:36**ملاحظة:SAED (112054002481-5550360900243046) HAMAD CENTER, DAMMAM, SA	275.00 SAR	0.00 SAR	142.58 SAR
2024/11/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (دولي) الوقت:19:47:40**ملاحظة:HAMAD ABDULLATIF : 4300*****484783:SHOWAITE MANAMA BH	25.60 SAR	0.00 SAR	116.98 SAR
2024/11/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (دولي) الوقت:19:47:45**ملاحظة:W LOUNGE MANAMA : 4300*****484783:BH	102.37 SAR	0.00 SAR	14.61 SAR
2024/11/12	تحويل الوقت:13:42:53**ملاحظة:W-/FRACCT/16900608010491600FR:عبدالكريم	0.00 SAR	400.00 SAR	414.61 SAR
2024/11/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:07:12:33**ملاحظة:NASIM (110712026829-5510020401282704) ALLAYEEL BOFIA, DAMMAM, SA	73.00 SAR	0.00 SAR	341.61 SAR
2024/11/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:12:30:59**ملاحظة:(431812303264-6372333830902105) MOHAMMED ABDULAZIZ ALD, DHAHRAN, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	311.61 SAR
2024/11/14	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:08:03:00**ملاحظة:Online Purchase from Zain, Riyadh:	28.75 SAR	0.00 SAR	282.86 SAR
2024/11/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:08:20:14**ملاحظة:(431908200663-6412246503013204) MAZAYA ALOULA, DHAHRAN, SA	33.50 SAR	0.00 SAR	249.36 SAR
2024/11/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:08:20:56**ملاحظة:(431908204865-6412246503013204) MAZAYA ALOULA, DHAHRAN, SA	2.50 SAR	0.00 SAR	246.86 SAR
2024/11/14	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:11:46:56**ملاحظة:Online Purchase from STC Pay, Riyadh:	100.00 SAR	0.00 SAR	146.86 SAR
2024/11/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:23:08:22**ملاحظة:(431923081315-6412246503013204) MAZAYA ALOULA, DHAHRAN, SA	22.15 SAR	0.00 SAR	124.71 SAR
2024/11/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:00:21:58**ملاحظة:TURKI (432021058705-8126226603106681) ALHAJRI BUFFET, KHOBAR, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	101.71 SAR
2024/11/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:00:24:02**ملاحظة:(002352006218-2342508171262910) FAIRWAY, DAMMAM, SA	4.50 SAR	0.00 SAR	97.21 SAR
2024/11/15	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:16:16:57**ملاحظة:Online Purchase from URPAY, Riyadh:	94.00 SAR	0.00 SAR	3.21 SAR
2024/11/15	تحويل الوقت:17:41:10**ملاحظة:W-/FRACCT/46500608010459731FR:نوره	0.00 SAR	500.00 SAR	503.21 SAR
2024/11/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:18:35:51**ملاحظة:THE ARCH (432018600309-80005504) HOTEL WLL, MANAMA, BH	198.93 SAR	0.00 SAR	304.28 SAR
2024/11/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:18:51:06**ملاحظة:SAHARA FOR (432018487597-02532471) TOURISM CON, MANAMA, BH	79.57 SAR	0.00 SAR	224.71 SAR
2024/11/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:19:32:39**ملاحظة:SAHARA FOR (432019499583-02532471) TOURISM CON, MANAMA, BH	39.79 SAR	0.00 SAR	184.92 SAR
2024/11/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:21:14:37**ملاحظة:WAZZUP DOG, (432021526692-01845304) MANAMA, BH	57.69 SAR	0.00 SAR	127.23 SAR
2024/11/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:09:36:32**ملاحظة:(110936005270-5553280677581213) MOHAMMED ALDOSSARY ES, DHAHRAN, SA	54.75 SAR	0.00 SAR	72.48 SAR
2024/11/17	حوالات فورية واردة الوقت:19:26:10**ملاحظة:20241117SANCBKNCB2B82811925254952 الجردان**المستفيد:سعد جاسم بن محمد الجردان	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,072.48 SAR
2024/11/17	حوالة فورية صادرة الوقت:19:47:10**ملاحظة:9117112400534140:مؤسسة المعالم السيارات**المستفيد:مؤسسة المعالم السيارات	1,000.00 SAR	0.00 SAR	72.48 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/11/17	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:19:47:10**ملاحظة:9117112400534140/مؤسسة المعالم السيارات**المستفيد:مؤسسة المعالم السيارات	1.15 SAR	0.00 SAR	71.33 SAR
2024/11/18	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:08:48:25**ملاحظة:Shams (432308481746-6359592477581413) Alsaadt Ltqdy A, DHAHRAN, SA	47.00 SAR	0.00 SAR	24.33 SAR
2024/11/18	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:09:00:05**ملاحظة:VALUE (432308001033-8198193803055696) PHARMACY, KHOBAR, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	4.33 SAR
2024/11/21	حوالات فورية واردة الوقت:22:21:20**ملاحظة:20241121SARIBLRIBL2BTMS12220172139 الجردان**المستفيد:محمد جاسم محمد الجردان	0.00 SAR	100.00 SAR	104.33 SAR
2024/11/22	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:06:50:18**ملاحظة:(432706076331-8183644303052089) ASWAQ KAYAN HALA, DAMMAM, SA	22.25 SAR	0.00 SAR	82.08 SAR
2024/11/22	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:18:54:29**ملاحظة:SASCO (432718542180-6419090945230323) Station Company, DAMMAM, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	32.08 SAR
2024/11/23	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:23:01:35**ملاحظة:(222300058640-557708970114288) MCDONALDS-AL FANAR, KHOBAR, SA	31.00 SAR	0.00 SAR	1.08 SAR
2024/11/24	تحويل الوقت:23:00:36**ملاحظة:W-/FRACCT/10400608016010402FR	0.00 SAR	3,500.00 SAR	3,501.08 SAR
2024/11/25	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:15:35:42**ملاحظة:Online Purchase from Zain, Riyadh	28.75 SAR	0.00 SAR	3,472.33 SAR
2024/11/25	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:18:59:25**ملاحظة:Online Purchase from URPAY, Riyadh	50.00 SAR	0.00 SAR	3,422.33 SAR
2024/11/26	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:12:39:28**ملاحظة:Online Purchase from URPAY, Riyadh	1,950.00 SAR	0.00 SAR	1,472.33 SAR
2024/11/26	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:17:45:44**ملاحظة:Online Purchase from Zain, Riyadh	28.75 SAR	0.00 SAR	1,443.58 SAR
2024/11/28	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:23:25:03**ملاحظة:Online Purchase from URPAY, Riyadh	100.00 SAR	0.00 SAR	1,343.58 SAR
2024/11/28	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:13:57:25**ملاحظة:SNOW (433313571603-6375928677721013) WHITE LAUNDRY, DAMMAM, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	1,337.58 SAR
2024/11/28	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:14:40:09**ملاحظة:(433314400174-6412246503013204) MAZAYA ALOULA, DHAHRAN, SA	21.90 SAR	0.00 SAR	1,315.68 SAR
2024/11/28	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:19:33:55**ملاحظة:Shams (433319334864-6359592477581413) Alsaadt Ltqdy A, DHAHRAN, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	1,298.68 SAR
2024/11/29	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:20:52:25**ملاحظة:Shams (433320521879-6359592477581413) Alsaadt Ltqdy A, DHAHRAN, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	1,292.68 SAR
2024/11/29	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:14:23:55**ملاحظة:Mona (433414234679-6446612964466129) AIMuhairee Est, DAMMAM, SA	21.50 SAR	0.00 SAR	1,271.18 SAR
2024/11/29	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:18:48:30**ملاحظة:(433418481154-6372333830902105) MOHAMMED ABDULAZIZ ALD, DHAHRAN, SA	31.00 SAR	0.00 SAR	1,240.18 SAR
2024/11/29	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:18:59:56**ملاحظة:(433418593656-6372333830902105) MOHAMMED ABDULAZIZ ALD, DHAHRAN, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	1,233.18 SAR
2024/11/30	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:03:41:38**ملاحظة:(433503081128-8150853103839381) SANDWSHAT ALMUKTAS, DHAHRAN, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	1,209.18 SAR
2024/11/30	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:14:13:56**ملاحظة:guest (433514134007-6334439422223851) break for meals, DAMMAM, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	1,197.18 SAR
2024/11/30	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:14:16:47**ملاحظة:dyoof (433514164060-6334770832684972) shopping grocery, DAMMAM, SA	21.50 SAR	0.00 SAR	1,175.68 SAR
2024/11/30	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:14:19:46**ملاحظة:SNOW (433514193374-6375928677721013) WHITE LAUNDRY, DAMMAM, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	1,167.68 SAR
2024/11/30	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:16:26:08**ملاحظة:Online Purchase from URPAY, Riyadh	150.00 SAR	0.00 SAR	1,017.68 SAR
2024/12/01	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:23:46:49**ملاحظة:Online Purchase from URPAY, Riyadh	17.00 SAR	0.00 SAR	1,000.68 SAR
2024/12/01	إضافة راتب الوقت:01:16:44**ملاحظة:E-Corp-Payroll-000000013908-وشاح الوطن للحراسات المدنيةفرع التطويرية-Payroll-Payroll	0.00 SAR	9,525.00 SAR	10,525.68 SAR
2024/12/01	حوالة فورية صادرة الوقت:01:31:58**ملاحظة:9101122400104937/مؤسسة المعالم السيارات**المستفيد:مؤسسة المعالم السيارات	5,075.00 SAR	0.00 SAR	5,450.68 SAR
2024/12/01	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:01:31:58**ملاحظة:9101122400104937/مؤسسة المعالم السيارات**المستفيد:مؤسسة المعالم السيارات	1.15 SAR	0.00 SAR	5,449.53 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/12/01	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:01:35:06**ملاحظة:URPAY, Riyadh:Online Purchase from	1,100.00 SAR	0.00 SAR	4,349.53 SAR
2024/12/01	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:01:37:14**ملاحظة:URPAY, Riyadh:Online Purchase from	300.00 SAR	0.00 SAR	4,049.53 SAR
2024/12/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:02:46:42**ملاحظة:(433622463492-6431804240341242)Dahyt Aldanah Lkhdmat, DAMMAM, SA	31.00 SAR	0.00 SAR	4,018.53 SAR
2024/12/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:02:50:17**ملاحظة:(433622501094-6346824545211216)MAKBOUS, DHAHRAN, SA	33.00 SAR	0.00 SAR	3,985.53 SAR
2024/12/02	حوالة فورية صادرة الوقت:02:20:05**ملاحظة:9102122400160034/سعد الجردان الجردان**المستفيد:سعد الجردان الجردان	2,000.00 SAR	0.00 SAR	1,985.53 SAR
2024/12/02	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:02:20:05**ملاحظة:9102122400160034/سعد الجردان الجردان**المستفيد:سعد الجردان الجردان	1.15 SAR	0.00 SAR	1,984.38 SAR
2024/12/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:02:21:10**ملاحظة:(433710077404-8186301501091854)MEED GULF3054, RIYADH, SA	44.50 SAR	0.00 SAR	1,939.88 SAR
2024/12/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:02:21:53**ملاحظة:(221920023305-2316261055707140)UNITED FUEL COMPANY U, DAMMAM, SA	31.68 SAR	0.00 SAR	1,908.20 SAR
2024/12/03	سحب - الصراف الآلي الوقت:07:36:22**ملاحظة:CA-HAMRA BRANCH 1, DAMMAM:((RAJ)HIA1L038006ZG-7093	300.00 SAR	0.00 SAR	1,608.20 SAR
2024/12/04	تحويل الوقت:04:10:05**ملاحظة:W-/TOACCT/55500608016008590TO:عبدالعزیز- **المستفيد:عبدالعزیز بن حمود بن احمد النصار الدوسري	167.00 SAR	0.00 SAR	1,441.20 SAR
2024/12/04	تحويل الوقت:07:17:17**ملاحظة:W-/FRACCT/52700608010075913FR:مبارك	0.00 SAR	30.00 SAR	1,471.20 SAR
2024/12/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:05:25:22**ملاحظة:Mona (433922451751-6446612964466129)AlMuhairree Est, DAMMAM, SA	23.50 SAR	0.00 SAR	1,447.70 SAR
2024/12/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:05:48:22**ملاحظة:(224323016485-2316997000065205)UNITED FUEL COMPANY U, DAMMAM, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	1,417.70 SAR
2024/12/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:00:35:23**ملاحظة:(433923002713-6412246503013204)MAZAYA ALOULA, DHAHRAN, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	1,412.70 SAR
2024/12/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:05:49:23**ملاحظة:(433911060090-8154816103000510)Shabab Al Bukhari Rest, DAMMAM, SA	117.00 SAR	0.00 SAR	1,295.70 SAR
2024/12/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:01:36:00**ملاحظة:(434000082378-8150853103839381)SANDWSHAT ALMUKTAS, DHAHRAN, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	1,280.70 SAR
2024/12/05	تحويل الوقت:06:17:26**ملاحظة:W-/FRACCT/52700608010075913FR:مبارك	0.00 SAR	30.00 SAR	1,310.70 SAR
2024/12/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:07:15:10**ملاحظة:Badr (434115102033-6390682742598125)al Rabie medical, DAMMAM, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	1,307.70 SAR
2024/12/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:04:15:21**ملاحظة:Badr (434115213336-6390682742598125)al Rabie medical, DAMMAM, SA	7.74 SAR	0.00 SAR	1,299.96 SAR
2024/12/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:03:17:23**ملاحظة:SNOW (434117234533-6375928677721013)WHITE LAUNDRY, DAMMAM, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	1,289.96 SAR
2024/12/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:03:51:19**ملاحظة:TALB (434107047065-8194966602124431)ALNAHDI EST, DAMMAM, SA	55.00 SAR	0.00 SAR	1,234.96 SAR
2024/12/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:06:52:19**ملاحظة:(434119064465-6353574103825092)MAZAYA ALOULA, DAMMAM, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	1,204.96 SAR
2024/12/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:03:56:19**ملاحظة:King (434119560215-6363002113900022)Fahd Causeway Aut, KHOBAR, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	1,154.96 SAR
2024/12/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:03:49:21**ملاحظة:NATIONAL (434121612024-01678796)HOTEL SERVICE, MANAMA, BH	60.18 SAR	0.00 SAR	1,094.78 SAR
2024/12/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:04:19:21**ملاحظة:ALLDAY (434118143861-000000020009343)MARKET W.L.L, BAH, BH	48.44 SAR	0.00 SAR	1,046.34 SAR
2024/12/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:03:38:21**ملاحظة:ALLDAY (434118145854-000000020009333)MARKET W.L.L, BAH, BH	16.91 SAR	0.00 SAR	1,029.43 SAR
2024/12/07	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:01:31:21**ملاحظة:Online Purchase from URPAY, Riyadh:	500.00 SAR	0.00 SAR	529.43 SAR
2024/12/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:09:32:23**ملاحظة:MCGETTIGANS, (434120995194-13927006)MANAMA, BH	88.46 SAR	0.00 SAR	440.97 SAR
2024/12/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:05:10:05**ملاحظة:guest (434205093393-6334439422223851)break for meals, DAMMAM, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	425.97 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/12/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) JINAN (121402031239-555334477541113): ملاحظة: **14:03:04: الوقت: EASTERN TRADING, DAMMAM, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	419.97 SAR
2024/12/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Guests (434214047064-1197877700222110): ملاحظة: **14:06:29: الوقت: Marketing Cente, DAMMAM, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	410.97 SAR
2024/12/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) SNOW (434216584561-6375928677721013): ملاحظة: **16:58:58: الوقت: WHITE LAUNDRY, DAMMAM, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	408.97 SAR
2024/12/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) King (434217385321-6363002013900021): ملاحظة: **17:39:27: الوقت: Fahd Causeway Aut, KHOBAR, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	358.97 SAR
2024/12/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) NATIONAL (434218780426-01678796): ملاحظة: **18:24:37: الوقت: HOTEL SERVICE, MANAMA, BH	32.82 SAR	0.00 SAR	326.15 SAR
2024/12/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) COMBI (434215334442-000000020009616): ملاحظة: **18:38:18: الوقت: SUPERMARKET - J, BAH, BH	20.89 SAR	0.00 SAR	305.26 SAR
2024/12/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) SAHARA (434215336064-000000020009419): ملاحظة: **18:47:31: الوقت: FOR TOURISM CO, BAH, BH	198.93 SAR	0.00 SAR	106.33 SAR
2024/12/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) BENZINA (434220917877-69664012): ملاحظة: **20:20:32: الوقت: PETROL STATION, MANAMA, BH	51.59 SAR	0.00 SAR	54.74 SAR
2024/12/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) HADB (434309379135-8157989903030839): ملاحظة: **21:28:59: الوقت: ALBN EST, DAMMAM, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	44.74 SAR
2024/12/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) rich (434408013947-1500708803037842): ملاحظة: **11:33:49: الوقت: fun, DAMMAM, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	36.74 SAR
2024/12/09	شراء انترنت Apple Pay (دولي) AIRALO SINGAPORE : 4300*****484783: ملاحظة: **19:41:20: الوقت: SG	34.75 SAR	0.00 SAR	1.99 SAR
2024/12/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) FAWAL (434921431003-6364295073117561): ملاحظة: **21:43:18: الوقت: NOOR ALSABAH, QATIF, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	0.99 SAR
2024/12/16	إيداع - الصراف الآلي Cash Deposit CA-HAMRA BRANCH 1 : ملاحظة: **00:38:09: الوقت: (DAMMAM (RAJ)HIA10380062G-7247	0.00 SAR	200.00 SAR	200.99 SAR
2024/12/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (435110150635-6341419900152296): ملاحظة: **10:15:14: الوقت: UNITED FUEL COMPANY U, DAMMAM, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	180.99 SAR
2024/12/16	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) Online Purchase from URPAY, Riyadh: ملاحظة: **15:29:41: الوقت:	80.00 SAR	0.00 SAR	100.99 SAR
2024/12/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Elite (435115008749-1192997000051316): ملاحظة: **15:54:40: الوقت: Arab Stationary, DAMMAM, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	88.99 SAR
2024/12/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Guests (435115049100-1197877700222110): ملاحظة: **15:57:08: الوقت: Marketing Cente, DAMMAM, SA	24.25 SAR	0.00 SAR	64.74 SAR
2024/12/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (163459009122-2316997200065210): ملاحظة: **16:35:55: الوقت: UNITED FUEL COMPANY U, DAMMAM, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	14.74 SAR
2024/12/16	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) Online Purchase from URPAY, Riyadh: ملاحظة: **18:11:03: الوقت:	14.00 SAR	0.00 SAR	0.74 SAR
2024/12/16	تحويل W-/FRACCT/10400608016010402FR: ملاحظة: **18:51:26: الوقت: سمير	0.00 SAR	300.00 SAR	300.74 SAR
2024/12/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (125607498889-1841389900204760): ملاحظة: **20:10:15: الوقت: SALOON ALAZEZ, DAMMAM, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	260.74 SAR
2024/12/17	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) Online Purchase from URPAY, Riyadh: ملاحظة: **21:45:45: الوقت:	160.00 SAR	0.00 SAR	100.74 SAR
2024/12/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) TRUMP LOUNGE (435201584429-02002087): ملاحظة: **01:25:08: الوقت: CLUB, MANAMA, BH	69.62 SAR	0.00 SAR	31.12 SAR
2024/12/17	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) Online Purchase from URPAY, Riyadh: ملاحظة: **03:12:37: الوقت:	31.00 SAR	0.00 SAR	0.12 SAR
2024/12/20	تحويل W-/FRACCT/51200608016064702FR: ملاحظة: **20:26:43: الوقت: شمائل	0.00 SAR	50.00 SAR	50.12 SAR
2024/12/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Warda (122101025567-1645507001300001): ملاحظة: **01:03:21: الوقت: Ayza Ibn Omar Al, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	31.12 SAR
2024/12/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (435601035093-8137680203040906): ملاحظة: **01:03:48: الوقت: Orange Al Hammadi, DAMMAM, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	1.12 SAR
2024/12/25	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) Online Purchase from URPAY, Riyadh: ملاحظة: **22:34:50: الوقت:	1.00 SAR	0.00 SAR	0.12 SAR
2024/12/31	إضافة راتب E-Corp-Payroll-000000013908: ملاحظة: **01:04:23: الوقت: وشاح الوطن Payroll-Payroll-المبينة فرع التطويرية- للحراسات	0.00 SAR	8,822.00 SAR	8,822.12 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/12/31	حالة فورية صادرة الوقت:29:44:01**ملاحظة:9131122400103057/فيصل الفلاسه**المستفيد: فيصل الفلاسه	300.00 SAR	0.00 SAR	8,522.12 SAR
2024/12/31	رسوم حالة فورية صادرة الوقت:29:44:01**ملاحظة:9131122400103057/فيصل الفلاسه**المستفيد: فيصل الفلاسه	0.58 SAR	0.00 SAR	8,521.54 SAR
2024/12/31	حالة فورية صادرة الوقت:18:25:19**ملاحظة:9131122400695288/سعد الجردان الجردان**المستفيد:سعد الجردان الجردان	2,000.00 SAR	0.00 SAR	6,521.54 SAR
2024/12/31	رسوم حالة فورية صادرة الوقت:18:25:19**ملاحظة:9131122400695288/سعد الجردان الجردان**المستفيد:سعد الجردان الجردان	1.15 SAR	0.00 SAR	6,520.39 SAR
2024/12/31	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:26:48:19**ملاحظة:Online Purchase from URPAY, Riyadh:	2,200.00 SAR	0.00 SAR	4,320.39 SAR
2024/12/31	حالة فورية صادرة الوقت:43:55:19**ملاحظة:9131122400724762/سعد الجردان الجردان**المستفيد:سعد الجردان الجردان	2,800.00 SAR	0.00 SAR	1,520.39 SAR
2024/12/31	رسوم حالة فورية صادرة الوقت:43:55:19**ملاحظة:9131122400724762/سعد الجردان الجردان**المستفيد:سعد الجردان الجردان	1.15 SAR	0.00 SAR	1,519.24 SAR
2025/01/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) KHUSHBOO - (500100004917-03315728):الوقت:21:20:00**ملاحظة:MANAMA, MANAMA, BH	298.39 SAR	0.00 SAR	1,220.85 SAR
2025/01/01	تحويل الوقت:11:02:16**ملاحظة:W-/TOACCT/30800608010558384TO/المستفيد:لطيفة حمد عبدالله بورسيس	1,000.00 SAR	0.00 SAR	220.85 SAR
2025/01/02	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:20:46:23**ملاحظة:Online Purchase from URPAY, Riyadh:	220.00 SAR	0.00 SAR	0.85 SAR
2025/01/05	تحويل الوقت:30:45:21**ملاحظة:W-/FRACCT/51200608010512060FR/فاطمة	0.00 SAR	33.81 SAR	34.66 SAR
2025/01/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:14:33:22**ملاحظة:223006031491-2316261055707140)UNITED FUEL COMPANY U, DAMMAM, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	4.66 SAR
2025/01/06	تحويل الوقت:29:01:18**ملاحظة:W-/FRACCT/46500608010459731FR/نوره	0.00 SAR	100.00 SAR	104.66 SAR
2025/01/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:22:29:19**ملاحظة:King (500619290932-6458173403063434)Fahad Causeway Au, KHOBAR, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	54.66 SAR
2025/01/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:48:29:20**ملاحظة:ALLDAY (500617408966-000000020009351)MARKET W.L.L, BAH, BH	22.23 SAR	0.00 SAR	32.43 SAR
2025/01/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:36:29:21**ملاحظة:(012129009165-5548471173120410)MUASASAT ALAKWAB ALSAA, DAMMAM, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	26.43 SAR
2025/01/10	حوالات فورية واردة الوقت:30:46:18**ملاحظة:202501110SARIBLRIBL2BTMS11846873075/محمد جاسم محمد الجردان**المستفيد:محمد جاسم محمد الجردان	0.00 SAR	100.00 SAR	126.43 SAR
2025/01/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:03:53:18**ملاحظة:MEED (501006087280-8186301501091854)GULF3054, RIYADH, SA	42.00 SAR	0.00 SAR	84.43 SAR
2025/01/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:46:54:18**ملاحظة:185344033232-2316997600065215)UNITED FUEL COMPANY U, SEHAT, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	54.43 SAR
2025/01/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:22:12:19**ملاحظة:Asdaf (501019121544-6457774840970120)Almsyrh Altjaryt, DAMMAM, SA	15.50 SAR	0.00 SAR	38.93 SAR
2025/01/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (دولي) الوقت:09:26:19**ملاحظة:JAWAD SERVICES : 4300****484783:STATION - BAH BH	25.66 SAR	0.00 SAR	13.27 SAR
2025/01/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:59:44:20**ملاحظة:(501008062530-8138550003043031)BUFEAT KEBDAT AZAM, DAMMAM, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	0.27 SAR
2025/01/12	تحويل الوقت:01:30:19**ملاحظة:W-/FRACCT/46500608010459731FR/نوره	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,000.27 SAR
2025/01/12	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:41:55:19**ملاحظة:Online Purchase from STC Pay, Riyadh:	100.00 SAR	0.00 SAR	900.27 SAR
2025/01/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:00:43:20**ملاحظة:bofyat (501208088162-8186637803019720)dhuof alzhour, DAMMAM, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	881.27 SAR
2025/01/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:23:52:20**ملاحظة:Guests (501220053442-1197877700222110)Marketing Cente, DAMMAM, SA	33.00 SAR	0.00 SAR	848.27 SAR
2025/01/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:41:48:00**ملاحظة:(501300028231-8101922801020359)HERFY1229, DAMMAM, SA	72.00 SAR	0.00 SAR	776.27 SAR
2025/01/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:42:06:18**ملاحظة:MEED (501306087992-8186301501091854)GULF3054, RIYADH, SA	46.50 SAR	0.00 SAR	729.77 SAR
2025/01/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:08:09:18**ملاحظة:(180750033862-2316997600065215)UNITED FUEL COMPANY U, SEHAT, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	679.77 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/01/13	حالة فورية صادرة الوقت: 22:05:33: ملاحظة: 9113012500643534/شركة ايجارة للتمويل شركة شخص واحد م**المستفيد:شركة ايجارة للتمويل شركة شخص واحد م	318.00 SAR	0.00 SAR	361.77 SAR
2025/01/13	رسوم حالة فورية صادرة الوقت: 22:05:33: ملاحظة: 9113012500643534/شركة ايجارة للتمويل شركة شخص واحد م**المستفيد:شركة ايجارة للتمويل شركة شخص واحد م	0.58 SAR	0.00 SAR	361.19 SAR
2025/01/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:33:36: ملاحظة: 501309005905-8136363501199190/Gulf Legend Co, DAMMAM, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	351.19 SAR
2025/01/14	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 01:14:20: ملاحظة: 0000000000/Online Purchase from Jahez	138.00 SAR	0.00 SAR	213.19 SAR
2025/01/14	تحويل الوقت: 01:36:02: ملاحظة: 56700608010991995FR/W-مشاري	0.00 SAR	35.00 SAR	248.19 SAR
2025/01/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 13:12:03: ملاحظة: 501513053988-1197877700222110/Guests Marketing Cente, DAMMAM, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	228.19 SAR
2025/01/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 13:12:57: ملاحظة: 501501088308-8186637803019720/bofyat dhuof alzhour, DAMMAM, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	212.19 SAR
2025/01/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 13:23:07: ملاحظة: 501601014790-8102749803003494/bofyat dhuof alzhour, DAMMAM, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	193.19 SAR
2025/01/16	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 18:12:19: ملاحظة: Online Purchase from URPAY, Riyadh	50.00 SAR	0.00 SAR	143.19 SAR
2025/01/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:28:26: ملاحظة: 501611178166-8132106603033416/SHABWA CO, DAMMAM, SA	30.50 SAR	0.00 SAR	112.69 SAR
2025/01/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:28:48: ملاحظة: 501611178167-8132106603033416/SHABWA CO, DAMMAM, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	102.69 SAR
2025/01/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:22:31: ملاحظة: 501721222468-6377796631201603/Anwar Saleh Braik Azza, DAMMAM, SA	36.25 SAR	0.00 SAR	66.44 SAR
2025/01/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 18:26:08: ملاحظة: 501806000284-8183620501283525/Salon basma, DAMMAM, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	51.44 SAR
2025/01/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 20:33:42: ملاحظة: 501808199413-8157443203030040/SHABWA CO, DAMMAM, SA	25.50 SAR	0.00 SAR	25.94 SAR
2025/01/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 20:34:16: ملاحظة: 501817004006-8129823545220607/AL DREES 901, DAMMAM, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	5.94 SAR
2025/01/19	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 14:46:33: ملاحظة: Online Purchase from URPAY, Riyadh	5.00 SAR	0.00 SAR	0.94 SAR
2025/01/20	تحويل الوقت: 13:37:35: ملاحظة: 51200608010488295FR/W-عائشه	0.00 SAR	50.00 SAR	50.94 SAR
2025/01/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 13:44:09: ملاحظة: 502013440209-6304914003833925/MAZAYA ALOULA, DAMMAM, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	28.94 SAR
2025/01/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 13:42:58: ملاحظة: 502113425173-6304914003833925/MAZAYA ALOULA, DAMMAM, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	6.94 SAR
2025/01/22	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:57:06: ملاحظة: Online Purchase from URPAY, Riyadh	6.00 SAR	0.00 SAR	0.94 SAR
2025/01/23	حوالات فورية واردة الوقت: 13:10:34: ملاحظة: 20250123SARIBLRIBL2BZTMS11310328861/محمد جاسم محمد الجردان**المستفيد:محمد جاسم محمد الجردان	0.00 SAR	200.00 SAR	200.94 SAR
2025/01/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 13:31:46: ملاحظة: 502313055764-1197877700222110/Guests Marketing Cente, DAMMAM, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	180.94 SAR
2025/01/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 13:34:31: ملاحظة: 502301088837-8186637803019720/bofyat dhuof alzhour, DAMMAM, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	167.94 SAR
2025/01/23	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 13:54:04: ملاحظة: Online Purchase from Zain, Riyadh	28.75 SAR	0.00 SAR	139.19 SAR
2025/01/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 13:15:18: ملاحظة: 502413151138-6430759740232636/Sallam Aldmam Limwad A, DAMMAM, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	119.19 SAR
2025/01/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 13:34:23: ملاحظة: 502413341314-6446612964466129/Mona AlMuhairi Est, DAMMAM, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	112.19 SAR
2025/01/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 13:34:50: ملاحظة: 502401000918-8138550403043032/BUFEAT KEBDAT AZAM, DAMMAM, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	99.19 SAR
2025/01/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 13:36:00: ملاحظة: 502413355328-6341419900152296/UNITED FUEL COMPANY U, DAMMAM, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	49.19 SAR
2025/01/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 13:41:42: ملاحظة: 502413413234-6346285345210824/SASCO PALM INDUSTRIAL, DAMMAM, SA	21.50 SAR	0.00 SAR	27.69 SAR

15

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/02/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 16:49:06** ملاحظة: 503316485864-6401287903143114) ALMANA GENERAL HOSPIT, DAMMAM, SA	48.15 SAR	0.00 SAR	3,900.93 SAR
2025/02/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 17:40:32** ملاحظة: 503305032282-8151779903840247) Almana General Hospita, DAMMAM, SA	20.65 SAR	0.00 SAR	3,880.28 SAR
2025/02/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 18:54:13** ملاحظة: 503318540540-6364295073117561) NOOR ALSABAH, QATIF, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	3,867.28 SAR
2025/02/03	عملية تحويل داخلية الوقت: 13:22:26** ملاحظة: 603300608016019334TO) W-شركة- المستفيد: شركة سالك لتأجير السيارات	1,900.00 SAR	0.00 SAR	1,967.28 SAR
2025/02/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 11:38:25** ملاحظة: 503611370569-6334439422223851) break for meals, DAMMAM, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	1,943.28 SAR
2025/02/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 18:05:04** ملاحظة: 503618045758-6354537303825918) ALKALDY EST, QATIF, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	1,908.28 SAR
2025/02/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 18:24:33** ملاحظة: 503618242659-6304914003833925) MAZAYA ALOULA, DAMMAM, SA	6.25 SAR	0.00 SAR	1,902.03 SAR
2025/02/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 19:34:18** ملاحظة: 503607021684-8101891901020486) HERFY1420, DAMMAM, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	1,891.03 SAR
2025/02/06	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 01:12:08** ملاحظة: Online Purchase from STC Pay, Riyadh:	100.00 SAR	0.00 SAR	1,791.03 SAR
2025/02/06	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 12:24:15** ملاحظة: Online Purchase from Zain, Riyadh:	28.75 SAR	0.00 SAR	1,762.28 SAR
2025/02/06	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 16:56:40** ملاحظة: Online Purchase from Jahez, 0000000000:	45.00 SAR	0.00 SAR	1,717.28 SAR
2025/02/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 20:23:07** ملاحظة: 503708000318-8183620501283525) basma, DAMMAM, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	1,702.28 SAR
2025/02/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 20:27:42** ملاحظة: 503708000097-8150335803066050) Takiyeh Khalid Cafe, DAMMAM, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	1,696.28 SAR
2025/02/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 20:41:06** ملاحظة: 503720405814-6332316603827818) ALMLBES ALHADETH TAILO, DAMMAM, SA	39.00 SAR	0.00 SAR	1,657.28 SAR
2025/02/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:49:16** ملاحظة: 503710048122-8103427403009610) MAZAYA ALOULA, DHAHRAN, SA	74.50 SAR	0.00 SAR	1,582.78 SAR
2025/02/07	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 00:28:46** ملاحظة: Online Purchase from STC Pay, Riyadh:	400.00 SAR	0.00 SAR	1,182.78 SAR
2025/02/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 08:09:26** ملاحظة: 503808080215-6334439422223851) break for meals, DAMMAM, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	1,167.78 SAR
2025/02/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 14:25:15** ملاحظة: 503814245201-6411839503009917) & HALA MARKETS, KHOBAR, SA	31.00 SAR	0.00 SAR	1,136.78 SAR
2025/02/07	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 17:44:05** ملاحظة: Online Purchase from STC Pay, Riyadh:	100.00 SAR	0.00 SAR	1,036.78 SAR
2025/02/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:22:25** ملاحظة: 503809000132-8150335803066050) Takiyeh Khalid Cafe, DAMMAM, SA	49.00 SAR	0.00 SAR	987.78 SAR
2025/02/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:53:32** ملاحظة: 215251022819-2316997200065210) UNITED FUEL COMPANY U, DAMMAM, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	967.78 SAR
2025/02/08	شراء انترنت Apple Pay (دولي) الوقت: 19:44:32** ملاحظة: 4300*****484783) 415-800-5959 GB	232.48 SAR	0.00 SAR	735.30 SAR
2025/02/08	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت: 19:44:32** ملاحظة: 4300*****484783) 415-800-5959 GB	7.35 SAR	0.00 SAR	727.95 SAR
2025/02/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 20:42:07** ملاحظة: 503920059742-1197877700222110) Marketing Cente, DAMMAM, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	707.95 SAR
2025/02/09	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 20:42:42** ملاحظة: Online Purchase from Zain, Riyadh:	28.75 SAR	0.00 SAR	679.20 SAR
2025/02/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 20:49:22** ملاحظة: 503908000184-8150335803066050) Takiyeh Khalid Cafe, DAMMAM, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	659.20 SAR
2025/02/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 20:53:10** ملاحظة: 503908000185-8150335803066050) Takiyeh Khalid Cafe, DAMMAM, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	655.20 SAR
2025/02/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:23:56** ملاحظة: 503909000190-8150335803066050) Takiyeh Khalid Cafe, DAMMAM, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	651.20 SAR
2025/02/09	عملية تحويل داخلية الوقت: 17:57:30** ملاحظة: W-/FRACCT/46500608010459731FR:	0.00 SAR	500.00 SAR	1,151.20 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/02/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 19:48:49** ملاحظة: 504007000220-8150335803066050) Takiyeh Khald Cafe, DAMMAM, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	1,145.20 SAR
2025/02/10	عملية تحويل داخلية الوقت: 13:28:01** ملاحظة: W-/FRACCT/46500608010459731FR:نوره	0.00 SAR	500.00 SAR	1,645.20 SAR
2025/02/11	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:44:36** ملاحظة: Online Purchase from STC Pay, Riyadh:	100.00 SAR	0.00 SAR	1,545.20 SAR
2025/02/11	سحب - الصراف الآلي الوقت: 06:52:45** ملاحظة: IN FRONT OF ELHAMRA BR512, DAMMAM: (RAJ)HIA3L038006Z0-6472	1,500.00 SAR	0.00 SAR	45.20 SAR
2025/02/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:24:08** ملاحظة: 504209000315-8150335803066050) Takiyeh Khald Cafe, DAMMAM, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	30.20 SAR
2025/02/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 20:08:44** ملاحظة: Guests (504320060705-1197877700222110): Marketing Cente, DAMMAM, SA	4.50 SAR	0.00 SAR	25.70 SAR
2025/02/18	عملية تحويل داخلية الوقت: 15:22:14** ملاحظة: W-/FRACCT/46500608010459731FR:نوره	0.00 SAR	500.00 SAR	525.70 SAR
2025/02/18	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 16:32:54** ملاحظة: Online Purchase from Zain, Riyadh:	57.50 SAR	0.00 SAR	468.20 SAR
2025/02/18	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 18:31:30** ملاحظة: Online Purchase from STC Pay, Riyadh:	100.00 SAR	0.00 SAR	368.20 SAR
2025/02/19	سحب - الصراف الآلي الوقت: 23:50:31** ملاحظة: IN FRONT OF ELHAMRA BR512, DAMMAM: (RAJ)HIA3L038006Z0-8067	350.00 SAR	0.00 SAR	18.20 SAR
2025/02/19	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:52:56** ملاحظة: Online Purchase from URPAY, Riyadh:	18.00 SAR	0.00 SAR	0.20 SAR
2025/03/02	إضافة راتب الوقت: 01:07:06** ملاحظة: E-Corp-Payroll-000000013908-وشاح الوطن للحراسات الأمنية فرع التطويرية-Payroll-Payroll	0.00 SAR	7,552.00 SAR	7,552.20 SAR
2025/03/02	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 04:19:59** ملاحظة: Online Purchase from URPAY, Riyadh:	2,500.00 SAR	0.00 SAR	5,052.20 SAR
2025/03/02	حوالة فورية صادرة الوقت: 04:22:44** ملاحظة: 9102032500280215/سعد الجردان الجردان**المستفيد:سعد الجردان الجردان	2,000.00 SAR	0.00 SAR	3,052.20 SAR
2025/03/02	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 04:22:44** ملاحظة: 9102032500280215/سعد الجردان الجردان**المستفيد:سعد الجردان الجردان	1.15 SAR	0.00 SAR	3,051.05 SAR
2025/03/02	مدفوعات سداد - المخالفات المرورية الوقت: 09:29:37** ملاحظة: W-/040-1103351381-5816943045:	563.00 SAR	0.00 SAR	2,488.05 SAR
2025/03/02	حوالة فورية صادرة الوقت: 09:36:53** ملاحظة: 9102032500339002/سعد الجردان الجردان**المستفيد:سعد الجردان الجردان	150.00 SAR	0.00 SAR	2,338.05 SAR
2025/03/02	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 09:36:53** ملاحظة: 9102032500339002/سعد الجردان الجردان**المستفيد:سعد الجردان الجردان	0.58 SAR	0.00 SAR	2,337.47 SAR
2025/03/02	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 09:49:31** ملاحظة: Online Purchase from STC Pay, Riyadh:	165.00 SAR	0.00 SAR	2,172.47 SAR
2025/03/03	عملية تحويل داخلية الوقت: 21:48:31** ملاحظة: W-/FRACCT/30800608016056821FR:خالد	0.00 SAR	9,000.00 SAR	11,172.47 SAR
2025/03/04	حوالة فورية صادرة الوقت: 13:41:45** ملاحظة: 9104032500403384/سعد الجردان الجردان**المستفيد:سعد الجردان الجردان	2,000.00 SAR	0.00 SAR	9,172.47 SAR
2025/03/04	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 13:41:45** ملاحظة: 9104032500403384/سعد الجردان الجردان**المستفيد:سعد الجردان الجردان	1.15 SAR	0.00 SAR	9,171.32 SAR
2025/03/04	عملية تحويل داخلية الوقت: 16:36:19** ملاحظة: W-/TOACCT/18300608016041971TO:عبد- **المستفيد:عبد المحسن هلال بن مبارك السبيعي	40.00 SAR	0.00 SAR	9,131.32 SAR
2025/03/05	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 06:47:11** ملاحظة: Online Purchase from URPAY, Riyadh:	1,000.00 SAR	0.00 SAR	8,131.32 SAR
2025/03/06	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 01:06:32** ملاحظة: Online Purchase from STC Pay, Riyadh:	480.00 SAR	0.00 SAR	7,651.32 SAR
2025/03/06	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 01:11:56** ملاحظة: Online Purchase from URPAY, Riyadh:	2,650.00 SAR	0.00 SAR	5,001.32 SAR
2025/03/06	حوالة فورية صادرة الوقت: 22:56:51** ملاحظة: 9106032500787587/راضي محمد متعب الشمري**المستفيد:راضي محمد متعب الشمري	1,500.00 SAR	0.00 SAR	3,501.32 SAR
2025/03/06	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 22:56:51** ملاحظة: 9106032500787587/راضي محمد متعب الشمري**المستفيد:راضي محمد متعب الشمري	1.15 SAR	0.00 SAR	3,500.17 SAR
2025/03/06	حوالة فورية صادرة الوقت: 23:01:34** ملاحظة: SAAD JASSEM M/9106032500792472: SAAD JASSEM M ALJARDAN**المستفيد:ALJARDAN	500.00 SAR	0.00 SAR	3,000.17 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/03/06	رسوم حوالة فورية صادرة SAAD JASSEM M/9106032500792472:الوقت:**23:01:34:ملاحظة: SAAD JASSEM M ALJARDAN:المستفيد:**ALJARDAN	0.58 SAR	0.00 SAR	2,999.59 SAR
2025/03/06	حوالة فورية صادرة SAAD JASSEM M/9106032500794392:الوقت:**23:03:20:ملاحظة: SAAD JASSEM M ALJARDAN:المستفيد:**ALJARDAN	20.00 SAR	0.00 SAR	2,979.59 SAR
2025/03/06	رسوم حوالة فورية صادرة SAAD JASSEM M/9106032500794392:الوقت:**23:03:20:ملاحظة: SAAD JASSEM M ALJARDAN:المستفيد:**ALJARDAN	0.58 SAR	0.00 SAR	2,979.01 SAR
2025/03/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:20:40:41:ملاحظة:(506520395332-6376213101010448) almajed 4 oud, DAMMAM, SA	378.00 SAR	0.00 SAR	2,601.01 SAR
2025/03/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:20:51:01:ملاحظة:San (506520505469-6464871901383921) International Co, DAMMAM, SA	289.00 SAR	0.00 SAR	2,312.01 SAR
2025/03/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:21:17:40:ملاحظة:(506521165241-6376213101010448) almajed 4 oud, DAMMAM, SA	80.00 SAR	0.00 SAR	2,232.01 SAR
2025/03/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:21:24:55:ملاحظة:San (506521244877-6464871901383921) International Co, DAMMAM, SA	279.00 SAR	0.00 SAR	1,953.01 SAR
2025/03/07	إيداع - الصراف الآلي الوقت:22:47:06:ملاحظة:Cash Deposit CA-HAMRA BRANCH 3 , (DAMMAM (RAJHIA1L038006ZI-9092	0.00 SAR	2,000.00 SAR	3,953.01 SAR
2025/03/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:14:29:39:ملاحظة:SNAT (506702071338-8100733303004777) AMY LTEFAH EST, DAMMAM, SA	285.50 SAR	0.00 SAR	3,667.51 SAR
2025/03/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:14:31:54:ملاحظة:SNAT (506702071339-8100733303004777) AMY LTEFAH EST, DAMMAM, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	3,632.51 SAR
2025/03/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:20:18:46:ملاحظة:(506720184078-6332316603827818) ALMLBES ALHADETH TAILO, DAMMAM, SA	44.00 SAR	0.00 SAR	3,588.51 SAR
2025/03/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:20:22:00:ملاحظة:(506720215302-6371190677721013) LAUNDRY TAJ ALWAFa, DAMMAM, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	3,488.51 SAR
2025/03/09	عملية تحويل داخلية الوقت:15:22:26:ملاحظة:شمایلW-/FRACCT/07702608010910970FR:	0.00 SAR	50.00 SAR	3,538.51 SAR
2025/03/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:16:35:57:ملاحظة:(506816350899-6376213101010448) almajed 4 oud, DAMMAM, SA	115.00 SAR	0.00 SAR	3,423.51 SAR
2025/03/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:02:00:45:ملاحظة:(100159068359-5577099501114358) MCDONALDS-AL HAMRA PL, DAMMAM, SA	113.00 SAR	0.00 SAR	3,310.51 SAR
2025/03/10	عملية تحويل داخلية الوقت:02:07:31:ملاحظة:شمایلW-/FRACCT/07702608010910970FR:	0.00 SAR	113.00 SAR	3,423.51 SAR
2025/03/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:16:10:38:ملاحظة:(506916103191-6405917671144624) Universal Cold Store T, DAMMAM, SA	95.55 SAR	0.00 SAR	3,327.96 SAR
2025/03/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:16:32:34:ملاحظة:(163116048144-2316997600065215) UNITED FUEL COMPANY U, SEHAT, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	3,277.96 SAR
2025/03/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:17:07:39:ملاحظة:(031017008620-1637880501300001) Delicious Mazza juices, DAMMAM, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	3,227.96 SAR
2025/03/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:25:13:53:ملاحظة:bofyat (507001091621-8186637803019720) dhuof alzhour, DAMMAM, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	3,208.96 SAR
2025/03/11	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:16:19:19:ملاحظة:Online Purchase from STC Pay, Riyadh:	200.00 SAR	0.00 SAR	3,008.96 SAR
2025/03/11	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:17:38:52:ملاحظة:Online Purchase from Zain, Riyadh:	57.50 SAR	0.00 SAR	2,951.46 SAR
2025/03/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:17:42:05:ملاحظة:(031117008652-1637880501300001) Delicious Mazza juices, DAMMAM, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	2,901.46 SAR
2025/03/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:17:57:53:ملاحظة:(507017000659-1176273700290448) ALTAYER ALDHAHABI FOR, DAMMAM, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	2,892.46 SAR
2025/03/11	حوالة فورية صادرة SAAD JASSEM M/9111032500673199:الوقت:**21:19:59:ملاحظة: SAAD JASSEM M ALJARDAN:المستفيد:**ALJARDAN	500.00 SAR	0.00 SAR	2,392.46 SAR
2025/03/11	رسوم حوالة فورية صادرة SAAD JASSEM M/9111032500673199:الوقت:**21:19:59:ملاحظة: SAAD JASSEM M ALJARDAN:المستفيد:**ALJARDAN	0.58 SAR	0.00 SAR	2,391.88 SAR
2025/03/12	إيداع - الصراف الآلي الوقت:21:16:28:ملاحظة:Cash Deposit CA-HAMRA BRANCH 3 , (DAMMAM (RAJHIA1L038006ZI-2795	0.00 SAR	500.00 SAR	2,891.88 SAR
2025/03/12	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:23:34:04:ملاحظة:Online Purchase from EHSAN, Riyadh:	10.00 SAR	0.00 SAR	2,881.88 SAR
2025/03/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:01:00:15:ملاحظة:(507101160024-8134910003035502) GOLDEN CRYSTAL MARKET, KHOBAR, SA	12.50 SAR	0.00 SAR	2,869.38 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/03/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) Kabab (1213965250000-3625369077581113): ملاحظة:**01:23:40: الوقت: 13:30:00: ملاحظة: Azmi Restaurant, DAMMAM, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	2,829.38 SAR
2025/03/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) Andes (613978280000-3625401277581213): ملاحظة:**01:30:00: الوقت: 14:49:54: ملاحظة: coffee roasters, KHOBAR, SA	43.00 SAR	0.00 SAR	2,786.38 SAR
2025/03/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) NAFT (507114071438-6412382202032977): ملاحظة:**14:07:21: الوقت: 14:49:54: ملاحظة: Services Company, DAMMAM, SA	87.03 SAR	0.00 SAR	2,699.35 SAR
2025/03/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) Saudi (121449004300-5510793403600172): ملاحظة:**14:49:54: الوقت: 14:49:54: ملاحظة: Green Trading Co, DAMMAM, SA	80.00 SAR	0.00 SAR	2,619.35 SAR
2025/03/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) A (031214073437-1638219101300001): ملاحظة:**14:57:48: الوقت: 14:57:48: ملاحظة: buffet of art and cr, DAMMAM, SA	6.50 SAR	0.00 SAR	2,612.85 SAR
2025/03/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) (507103026326-8111824671115868): ملاحظة:**15:01:34: الوقت: 15:01:34: ملاحظة: XPRESS VOUCHER, DAMMAM, SA	17.50 SAR	0.00 SAR	2,595.35 SAR
2025/03/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) (507104062975-8182697101262663): ملاحظة:**16:32:44: الوقت: 16:32:44: ملاحظة: PETROLE CO, RIYADH, SA	31.00 SAR	0.00 SAR	2,564.35 SAR
2025/03/12	عملية تحويل داخلية W-/FRACCT/18300608016041971FR: ملاحظة:**20:00:25: الوقت: 20:00:25: ملاحظة: عبد	0.00 SAR	43.00 SAR	2,607.35 SAR
2025/03/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) Mqhy (507522485502-6371534140977030): ملاحظة:**22:49:02: الوقت: 22:49:02: ملاحظة: Ahmr Matq Ltqdyrn, DAMMAM, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	2,594.35 SAR
2025/03/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) (507511001688-8118720603050927): ملاحظة:**23:15:35: الوقت: 23:15:35: ملاحظة: mazajk helo, SAFWA, SA	180.00 SAR	0.00 SAR	2,414.35 SAR
2025/03/17	شراء انترنت Apple Pay (مجلي) Online Purchase from STC Pay, Riyadh: ملاحظة:**03:02:18: الوقت: 03:02:18: ملاحظة:	200.00 SAR	0.00 SAR	2,214.35 SAR
2025/03/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) bofyat (507603018733-8102749803003494): ملاحظة:**03:52:45: الوقت: 03:52:45: ملاحظة: dhuof alzhour, DAMMAM, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	2,195.35 SAR
2025/03/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) Atyab (507621110553-6458210701605004): ملاحظة:**21:11:29: الوقت: 21:11:29: ملاحظة: Hala Coffe, DAMMAM, SA	150.00 SAR	0.00 SAR	2,045.35 SAR
2025/03/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) NAYEF (507701000767-8106727403008077): ملاحظة:**01:01:53: الوقت: 01:01:53: ملاحظة: NAJM REST, DAMMAM, SA	65.00 SAR	0.00 SAR	1,980.35 SAR
2025/03/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) NAYEF (507701000768-8106727403008077): ملاحظة:**01:02:14: الوقت: 01:02:14: ملاحظة: NAJM REST, DAMMAM, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	1,964.35 SAR
2025/03/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) stsrz (507705003711-8168487503060570): ملاحظة:**17:05:05: الوقت: 17:05:05: ملاحظة: co, DAMMAM, SA	59.00 SAR	0.00 SAR	1,905.35 SAR
2025/03/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) FRUIT (507720342512-6373591577581213): ملاحظة:**20:34:32: الوقت: 20:34:32: ملاحظة: BOSTAN JUICES FO, DAMMAM, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	1,895.35 SAR
2025/03/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) (507723194810-6341419900152296): ملاحظة:**23:19:55: الوقت: 23:19:55: ملاحظة: UNITED FUEL COMPANY U, DAMMAM, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	1,865.35 SAR
2025/03/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) (507711005477-8138550403043032): ملاحظة:**23:20:50: الوقت: 23:20:50: ملاحظة: BUFEAT KEBDAT AZAM, DAMMAM, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	1,857.35 SAR
2025/03/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) (507800440397-6420839303034551): ملاحظة:**00:44:10: الوقت: 00:44:10: ملاحظة: SHABWA CO, DAMMAM, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	1,837.35 SAR
2025/03/19	شراء انترنت Apple Pay (مجلي) Online Purchase from Jahez, Riyadh: ملاحظة:**02:05:10: الوقت: 02:05:10: ملاحظة:	162.00 SAR	0.00 SAR	1,675.35 SAR
2025/03/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) ALKHULOOD (507819001112-00396309): ملاحظة:**19:51:23: الوقت: 19:51:23: ملاحظة: SWEETS - MUH, MANAMA, BH	174.06 SAR	0.00 SAR	1,501.29 SAR
2025/03/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) (024753050430-2316997600065215): ملاحظة:**02:48:25: الوقت: 02:48:25: ملاحظة: UNITED FUEL COMPANY U, SEHAT, SA	79.00 SAR	0.00 SAR	1,422.29 SAR
2025/03/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) Karak (507903152742-6426890001254367): ملاحظة:**03:15:34: الوقت: 03:15:34: ملاحظة: road company, SAFWA, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	1,395.29 SAR
2025/03/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) (507904064201-8182697101262663): ملاحظة:**04:37:03: الوقت: 04:37:03: ملاحظة: PETROLE CO, RIYADH, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	1,368.29 SAR
2025/03/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) Bqalt (508000023785-6359926377541113): ملاحظة:**00:02:43: الوقت: 00:02:43: ملاحظة: Anwar Naja Salem, JUBAIL, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	1,366.29 SAR
2025/03/21	شراء انترنت Apple Pay (مجلي) Online Purchase from URPAY, Riyadh: ملاحظة:**08:25:02: الوقت: 08:25:02: ملاحظة:	100.00 SAR	0.00 SAR	1,266.29 SAR
2025/03/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) BAYAD (030009003099-5548190271227514): ملاحظة:**00:09:13: الوقت: 00:09:13: ملاحظة: NASA LAUNDRY, DAMMAM, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	1,256.29 SAR
2025/03/22	شراء انترنت Apple Pay (مجلي) Online Purchase from EHSAN, Riyadh: ملاحظة:**01:03:25: الوقت: 01:03:25: ملاحظة:	10.00 SAR	0.00 SAR	1,246.29 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/03/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 01:28:48** ملاحظة: (508122009476-8129919045220607) DREES 142, DAMMAM, SA	50.01 SAR	0.00 SAR	1,196.28 SAR
2025/03/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 01:32:55** ملاحظة: (508101072353-8139306703044337) Alrasm Almkhtasu Co, DAMMAM, SA	32.00 SAR	0.00 SAR	1,164.28 SAR
2025/03/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 01:42:06** ملاحظة: (508101415873-6382509703820408) wgdan mohammada EST, SEHAT, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	1,134.28 SAR
2025/03/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 02:44:03** ملاحظة: (508103064476-8182697101262663) PETROLE CO, RIYADH, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	1,110.28 SAR
2025/03/22	عملية تحويل داخلية الوقت: 06:47:11** ملاحظة: (3000060801111223TO) W-/TOACCT/ محمد-المستفيد: محمد سعد محمد المسلم	230.00 SAR	0.00 SAR	880.28 SAR
2025/03/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (دولي) الوقت: 10:30:18** ملاحظة: (4300****484783) YES CONVENIENCE - CAUSEW BAH BH	388.05 SAR	0.00 SAR	492.23 SAR
2025/03/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (دولي) الوقت: 18:38:50** ملاحظة: (4300****484783) BLACK BARISTA ACADEMY MANAMA BH	80.99 SAR	0.00 SAR	411.24 SAR
2025/03/23	عملية تحويل داخلية الوقت: 21:49:24** ملاحظة: (46500608010459731FR) W-/FRACCT/ نوره	0.00 SAR	350.00 SAR	761.24 SAR
2025/03/23	حوالات فورية واردة الوقت: 23:56:13** ملاحظة: (20250323SARIBLRIBL2BTMS12355260056) محمد جاسم محمد الجردان**المستفيد: محمد جاسم محمد الجردان	0.00 SAR	50.00 SAR	811.24 SAR
2025/03/24	حوالة فورية صادرة الوقت: 00:01:12** ملاحظة: (9124032500059045) SAAD JASSEM ALJARDAN**المستفيد: SAAD JASSEM ALJARDAN	50.00 SAR	0.00 SAR	761.24 SAR
2025/03/24	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 01:13:00** ملاحظة: (9124032500059045) SAAD JASSEM ALJARDAN**المستفيد: SAAD JASSEM ALJARDAN	0.58 SAR	0.00 SAR	760.66 SAR
2025/03/25	إضافة راتب الوقت: 03:32:38** ملاحظة: (E-Corp-Payroll-000000013908) وشاح الوطن للجراسات المنيه فرع التطويرية Payroll-Payroll	0.00 SAR	10,442.00 SAR	11,202.66 SAR
2025/03/25	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 06:29:57** ملاحظة: (Online Purchase from EHSAN, Riyadh)	10.00 SAR	0.00 SAR	11,192.66 SAR
2025/03/25	حوالة فورية صادرة الوقت: 07:00:18** ملاحظة: (9125032500897900) سعد جاسم الجردان**المستفيد: سعد جاسم الجردان	760.00 SAR	0.00 SAR	10,432.66 SAR
2025/03/25	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 07:00:18** ملاحظة: (9125032500897900) سعد جاسم الجردان**المستفيد: سعد جاسم الجردان	1.15 SAR	0.00 SAR	10,431.51 SAR
2025/03/25	عملية تحويل داخلية الوقت: 07:37:48** ملاحظة: (30800608010558384TO) W-/TOACCT/ لطيفه-المستفيد: لطيفه حمد عبدالله بورسيس	1,000.00 SAR	0.00 SAR	9,431.51 SAR
2025/03/25	مدفوعات سداد - المخالفات المروية الوقت: 07:41:57** ملاحظة: (W -/041-6512738204-5859609676)	113.00 SAR	0.00 SAR	9,318.51 SAR
2025/03/25	حوالة فورية صادرة الوقت: 07:46:23** ملاحظة: (9125032500928528) سعد الجردان الجردان**المستفيد: سعد الجردان الجردان	1,750.00 SAR	0.00 SAR	7,568.51 SAR
2025/03/25	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 07:46:23** ملاحظة: (9125032500928528) سعد الجردان الجردان**المستفيد: سعد الجردان الجردان	1.15 SAR	0.00 SAR	7,567.36 SAR
2025/03/25	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 08:52:58** ملاحظة: (Online Purchase from URPAY, Riyadh)	3,100.00 SAR	0.00 SAR	4,467.36 SAR
2025/03/26	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 22:33:47** ملاحظة: (Online Purchase from Zain, Riyadh)	57.50 SAR	0.00 SAR	4,409.86 SAR
2025/03/26	عملية تحويل داخلية الوقت: 05:12:04** ملاحظة: (45200608010363656TO) W-/TOACCT/ مطعم-	103.00 SAR	0.00 SAR	4,306.86 SAR